[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов муниципального образования

Очурский сельсовет

РЕШЕНИЕ

22  декабря 2023                                                                                                          № 52
с. Очуры
Об избрании секретаря двадцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет четвертого созыва
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Очурский сельсовет РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем двадцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования Очурский сельсовет четвертого созыва депутата Немкову Анастасию Сергеевну.
Глава муниципального образования
Очурский сельсовет Алтайского района

Республики Хакасия                                                                                 А.Л. Тальянский